В Президиум ФТСАРР

от спортсмена (ФИО)____________________________________

______________________________________________________

члена ТСК ____________________________________________

город ________________________________________________

№ стартовой книжки ____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу разрешить и зарегистрировать переход в танцевально-спортивный клуб

______________________________________________________________________________(название ТСК)

______________________________________________________________________________(название региональной федерации – члена ФТСАРР )

дата _______________________________________

подпись спортсмена __________________________

«Согласен»

ФИО старшего тренера ТСК__________________________________________________________________________

Дата________________________подпись__________________________печать

Для спортсмена - гражданина Российской Федерации,

выбывшего из клуба региональной федерации – члена ФТСАРР  в связи с переходом в зарубежную ФТС

Выбыл из клуба ______________региональной ФТС (наименование)______________________

 «    »___________  ___ года по заявлению в Президиум ФТСАРР с сохранением права вступления в один из клубов ФТСАРР на льготных условиях.

«____»________________ 20__г.					____________________

									          	подпись спортсмена

«наличие заявления подтверждаю»

ФИО сотрудника Исполнительной дирекции ФТСАРР		____________________________________

«____»________________ 20__г.					____________________

									          	подпись, печать

решения

1. Переход зарегистрирован. Изменения в Базу данных спортсменов ФТСАРР внесены.

Решение президиума региональной федерации – члена ФТСАРР (название)_________________________________________________________________

«___» _______________20__ г.				________________________________

								Ф.И.О. и подпись ответственного лица, печать

2. Переход утвержден

Решением Президиума ФТСАРР				_________________________________

 «___» ________________20__г. 			Ф.И.О. и подпись ответственного лица, печать